
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Elezione del Senato della Repubblica e 
della Camera dei Deputati del 4 marzo 2018

Dati rilevati dai verbali di sezione recapitati alla Segreteria del Comune alla fine delle operazioni

Decreto Presidente della Repubblica n. 209 del 28/ dicembre 2017

Ufficio Elettorale e Servizi Informatici
COMUNE DI MILAZZO

Collegi:  CAMERA dei Deputati 2 - 2 Barcellona P.G.        SENATO della Repubblica 6 - Messina



SEZIONI ELETTORALI
Sezione Ubicazione Sezione Indirizzo

1 Aula plesso scolastico scuola media G.Garibaldi Via San Francesco
2 Aula plesso scolastico scuola media G.Garibaldi Via San Francesco
3 Aula plesso scolastico scuola media G.Garibaldi Via San Francesco
4 Aula plesso scolastico scuola elementare Croce Capo Via Paradiso
5 Aula plesso scolastico scuola elementare Tono Via Dei Corsari
6 Aula plesso scolastico scuola elementare Tono Via Dei Corsari
7 Aula plesso scolastico scuola elementare G. Piaggia Via Cumbo Borgia
8 Aula plesso scolastico scuola elementare G. Piaggia Via Cumbo Borgia
9 Aula plesso scolastico scuola elementare G. Piaggia Via Cumbo Borgia

10 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo Via Risorgimento
11 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo Via Risorgimento
12 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo Via Risorgimento
13 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo Via Tre Monti
14 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo Via Tre Monti
15 Aula plesso scolastico scuola media Luigi Rizzo Via Tre Monti
16 Aula plesso scolastico scuola elementare San Giovanni Via Gen. S.Trimboli
17 Aula plesso scolastico scuola elementare San Giovanni Via Gen. S.Trimboli
18 Aula plesso scolastico scuola elementare San Giovanni Via Gen. S.Trimboli
19 Aula plesso scolastico scuola elementare Sacro Cuore Via Attilio Gasparro
20 Aula plesso scolastico scuola elementare Sacro Cuore Via Attilio Gasparro
21 Aula plesso scolastico scuola elementare Sacro Cuore Via Attilio Gasparro
22 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli Via T. De Gregorio - Ingresso Ovest
23 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli Via T. De Gregorio - Ingresso Ovest
24 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli Via T. De Gregorio - Ingresso Ovest
25 Aula plesso scolastico scuola elementare Santa Marina Via Santa Marina
26 Aula plesso scolastico scuola elementare Santa Marina Via Santa Marina
27 Aula plesso scolastico scuola elementare Bastione Via Bastione
28 Aula plesso scolastico scuola elementare Bastione Via Bastione
29 Aula plesso scolastico scuola elementare Bastione Via Bastione
30 Aula plesso scolastico scuola elementare Carrubbaro Via Carrubbaro
31 Aula plesso scolastico scuola elementare Carrubbaro Via Carrubbaro
32 Aula plesso scolastico scuola elementare Madonn. delle Grazie Via Madonna delle Grazie
33 Aula plesso scolastico scuola elementare Madonn. delle Grazie Via Madonna delle Grazie *
34 Aula plesso scolastico scuola materna San Pietro Via Ten. G. Picciolo
35 Aula plesso scolastico scuola materna San Pietro Via Ten. G. Picciolo
36 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli Via T. De Gregorio - Ingresso Nord
37 Aula plesso scolastico scuola media Zirilli Via T. De Gregorio - Ingresso Nord

* Comprensivo di seggio speciale (Ospedale)
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AVENTI DIRITTO PER SEZIONI ELETTORALI
TEMPORANEI

Sezione Ubicazione Sezione Maschi Femmine TOTALE Maschi Femmine TOTALE Maschi Femmine TOTALE Maschi Femmine TOTALE Maschi Femmine TOTALE Maschi Femmine TOTALE Maschi Femmine TOTALE Maschi Femmine TOTALE

1  Scuola media G.Garibaldi 356 372 728 1 2 3 93 88 181 0 0 0 1 1 2 261 281 542 12 15 27 249 266 515
2  Scuola media G.Garibaldi 280 325 605 1 1 2 31 34 65 0 0 0 1 1 2 247 289 536 24 14 38 223 275 498
3  Scuola media G.Garibaldi 346 369 715 0 0 0 31 46 77 0 0 0 1 2 3 314 321 635 21 22 43 293 299 592
4  Scuola elementare Croce Capo 378 396 774 1 4 5 12 17 29 0 0 0 4 2 6 361 373 734 29 19 48 332 354 686
5  Scuola elementare Tono 327 355 682 0 1 1 9 8 17 0 0 0 2 5 7 316 341 657 24 26 50 292 315 607
6  Scuola elementare Tono 399 391 790 3 0 3 13 5 18 0 0 0 3 1 4 380 385 765 48 33 81 332 352 684
7  Scuola elementare G. Piaggia 390 419 809 0 2 2 92 90 182 0 1 1 0 1 1 298 325 623 26 16 42 272 309 581
8  Scuola elementare G. Piaggia 321 354 675 0 0 0 71 73 144 1 0 1 3 3 6 246 278 524 19 25 44 227 253 480
9  Scuola elementare G. Piaggia 389 399 788 1 2 3 77 73 150 0 0 0 2 1 3 309 323 632 29 20 49 280 303 583

10  Scuola media Luigi Rizzo 346 370 716 3 0 3 72 61 133 0 1 1 0 3 3 271 305 576 22 23 45 249 282 531
11  Scuola media Luigi Rizzo 356 380 736 0 1 1 46 40 86 0 0 0 1 3 4 309 336 645 23 20 43 286 316 602
12  Scuola media Luigi Rizzo 377 393 770 0 0 0 61 49 110 0 0 0 0 1 1 316 343 659 25 22 47 291 321 612
13  Scuola media Luigi Rizzo 439 469 908 0 1 1 43 29 72 3 0 3 2 4 6 391 435 826 28 42 70 363 393 756
14  Scuola media Luigi Rizzo 367 433 800 1 0 1 48 45 93 0 1 1 1 3 4 317 384 701 30 26 56 287 358 645
15  Scuola media Luigi Rizzo 395 420 815 2 1 3 48 28 76 0 0 0 1 1 2 344 390 734 17 25 42 327 365 692
16  Scuola elementare San Giovanni 370 459 829 2 0 2 4 4 8 0 0 0 3 0 3 361 455 816 41 30 71 320 425 745
17  Scuola elementare San Giovanni 450 519 969 2 2 4 12 13 25 0 0 0 1 4 5 435 500 935 40 42 82 395 458 853
18  Scuola elementare San Giovanni 525 569 1.094 4 2 6 14 12 26 0 0 0 3 2 5 504 553 1.057 46 45 91 458 508 966
19  Scuola elementare Sacro Cuore 336 422 758 0 1 1 12 8 20 0 0 0 1 2 3 323 411 734 24 35 59 299 376 675
20  Scuola elementare Sacro Cuore 333 378 711 1 1 2 17 7 24 0 0 0 4 0 4 311 370 681 19 18 37 292 352 644
21  Scuola elementare Sacro Cuore 336 394 730 1 0 1 13 6 19 0 0 0 1 1 2 321 387 708 28 23 51 293 364 657
22  Scuola media Zirilli 352 373 725 1 1 2 38 30 68 0 0 0 1 1 2 312 341 653 32 21 53 280 320 600
23  Scuola media Zirilli 409 401 810 1 2 3 13 4 17 0 0 0 1 2 3 394 393 787 45 44 89 349 349 698
24  Scuola media Zirilli 531 548 1.079 1 2 3 0 2 2 0 0 0 2 0 2 528 544 1.072 71 56 127 457 488 945
25  Scuola elementare Santa Marina 314 327 641 0 2 2 13 7 20 0 0 0 2 2 4 299 316 615 31 23 54 268 293 561
26  Scuola elementare Santa Marina 353 350 703 2 2 4 19 5 24 0 0 0 1 3 4 331 340 671 23 20 43 308 320 628
27  Scuola elementare Bastione 325 351 676 0 2 2 6 4 10 0 0 0 2 2 4 317 343 660 29 35 64 288 308 596
28  Scuola elementare Bastione 354 422 776 1 1 2 9 5 14 0 1 1 2 3 5 342 412 754 28 39 67 314 373 687
29  Scuola elementare Bastione 281 291 572 1 2 3 12 13 25 0 0 0 3 0 3 265 276 541 21 19 40 244 257 501
30  Scuola elementare Carrubbaro 440 423 863 1 0 1 3 3 6 0 0 0 1 1 2 435 419 854 39 25 64 396 394 790
31  Scuola elementare Carrubbaro 342 362 704 0 1 1 13 9 22 0 0 0 1 2 3 328 350 678 34 26 60 294 324 618
32  Scuola elementare Grazia 348 371 719 0 1 1 13 7 20 0 0 0 3 2 5 332 361 693 23 24 47 309 337 646
33  Scuola elementare Grazia 395 391 786 4 0 4 28 15 43 0 0 0 4 1 5 359 375 734 26 31 57 333 344 677
34  Scuola materna San Pietro 359 399 758 1 0 1 22 21 43 0 0 0 3 0 3 333 378 711 28 28 56 305 350 655
35  Scuola materna San Pietro 369 366 735 3 1 4 12 8 20 1 0 1 2 0 2 351 357 708 36 32 68 315 325 640
36  Scuola media Zirilli 176 189 365 1 1 2 34 44 78 0 0 0 0 1 1 141 143 284 16 12 28 125 131 256
37  Scuola media Zirilli 317 314 631 1 2 3 14 7 21 0 0 0 3 0 3 299 305 604 27 26 53 272 279 551

TOTALI 13.481 14.464 27.945 41 41 82 1.068 920 1.988 5 4 9 66 61 127 12.301 13.438 25.739 1.084 1.002 2.086 11.217 12.436 23.653

Votanti SENATOAVENTI DIRITTOAVENTI DIRITTO AL BLOCCO LISTE ISCRITTI NON DICIOTTENNI VOTO ESTERO DECEDUTI VOTANTI SOLO CAMERA
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VOTANTI e Percentuali FINALI alle ore 23,00

Sezione Ubicazione Sezione Maschi Femmine Totali Percent. Maschi Femmine Totali Percent.

1  Scuola media G.Garibaldi 160 144 304 56,09 153 135 288 55,92
2  Scuola media G.Garibaldi 148 159 307 57,28 134 148 282 56,63
3  Scuola media G.Garibaldi 207 171 378 59,53 196 159 355 59,97
4  Scuola elementare Croce Capo 255 240 495 67,44 236 226 462 67,35
5  Scuola elementare Tono 229 217 446 67,88 211 200 411 67,71
6  Scuola elementare Tono 271 261 532 69,54 238 237 475 69,44
7  Scuola elementare G. Piaggia 210 196 406 65,17 196 184 380 65,44
8  Scuola elementare G. Piaggia 179 169 348 66,41 165 152 317 66,04
9  Scuola elementare G. Piaggia 217 186 403 63,77 196 174 370 63,46

10  Scuola media Luigi Rizzo 184 180 364 63,19 171 165 336 63,28
11  Scuola media Luigi Rizzo 219 186 405 62,79 199 174 373 61,96
12  Scuola media Luigi Rizzo 222 204 426 64,64 200 192 392 64,05
13  Scuola media Luigi Rizzo 280 290 570 69,01 265 260 525 69,44
14  Scuola media Luigi Rizzo 237 253 490 69,90 212 232 444 68,84
15  Scuola media Luigi Rizzo 261 252 513 69,89 249 236 485 70,09
16  Scuola elementare San Giovanni 260 282 542 66,42 232 263 495 66,44
17  Scuola elementare San Giovanni 318 334 652 69,73 295 303 598 70,11
18  Scuola elementare San Giovanni 369 375 744 70,39 343 338 681 70,50
19  Scuola elementare Sacro Cuore 233 250 483 65,80 214 225 439 65,04
20  Scuola elementare Sacro Cuore 220 231 451 66,23 208 221 429 66,61
21  Scuola elementare Sacro Cuore 229 224 453 63,98 212 211 423 64,38
22  Scuola media Zirilli 209 206 415 63,55 187 192 379 63,17
23  Scuola media Zirilli 289 256 545 69,25 253 230 483 69,20
24  Scuola media Zirilli 387 380 767 71,55 341 342 683 72,28
25  Scuola elementare Santa Marina 215 203 418 67,97 191 189 380 67,74
26  Scuola elementare Santa Marina 237 210 447 66,62 226 201 427 67,99
27  Scuola elementare Bastione 215 208 423 64,09 196 181 377 63,26
28  Scuola elementare Bastione 233 246 479 63,53 213 220 433 63,03
29  Scuola elementare Bastione 207 182 389 71,90 189 172 361 72,06
30  Scuola elementare Carrubbaro 264 231 495 57,96 242 219 461 58,35
31  Scuola elementare Carrubbaro 228 227 455 67,11 204 207 411 66,50
32  Scuola elementare Grazia 232 226 458 66,09 211 205 416 64,40
33  Scuola elementare Grazia 274 266 540 73,57 258 248 506 74,74
34  Scuola materna San Pietro 218 208 426 59,92 198 191 389 59,39
35  Scuola materna San Pietro 245 250 495 69,92 222 226 448 70,00
36  Scuola media Zirilli 105 83 188 66,20 92 79 171 66,80
37  Scuola media Zirilli 212 187 399 66,06 192 170 362 65,70

TOTALI alle ore 23,00 del 4 marzo 2018 8.678 8.373 17.051 66,25% 7.940 7.707 15.647 66,15%

Sezioni : 37 su 37 Sezioni : 37 su 37

RILEVAZIONE VOTANTI FINALE                   
alle ore 23,00 del 4 marzo 2018

Votanti                          
CAMERA DEI DEPUTATI

Votanti                       
SENATO DELLA 
REPUBBLICA
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***CANDIDATI UNINOMINALE SENATO della REPUBBLICA***
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1 Scuola media G.Garibaldi 515 288 55,92 5 13 0 270 3 6 117 9 81 0 50 0 0 4 0 270
2 Scuola media G.Garibaldi 498 282 56,63 4 8 0 270 0 0 120 9 80 0 56 3 2 0 0 270
3 Scuola media G.Garibaldi 592 355 59,97 4 5 0 346 7 2 140 9 132 0 50 2 0 4 0 346
4 Scuola elementare Croce Capo 686 462 67,35 8 8 0 446 4 2 184 17 151 0 75 3 1 8 1 446
5 Scuola elementare Tono 607 411 67,71 5 11 0 395 3 2 223 6 104 0 54 1 0 2 0 395
6 Scuola elementare Tono 684 475 69,44 9 13 0 453 2 3 224 7 136 0 75 3 0 2 1 453
7 Scuola elementare G. Piaggia 581 380 65,44 6 8 0 366 2 6 164 9 109 1 70 2 1 2 0 366
8 Scuola elementare G. Piaggia 480 317 66,04 5 11 0 301 3 7 137 9 94 0 45 2 0 4 0 301
9 Scuola elementare G. Piaggia 583 370 63,46 3 6 0 361 2 2 174 15 91 0 69 0 1 7 0 361

10 Scuola media Luigi Rizzo 531 336 63,28 4 10 0 322 3 7 116 16 99 0 75 2 0 4 0 322
11 Scuola media Luigi Rizzo 602 373 61,96 2 22 0 349 4 6 167 28 87 0 56 0 0 1 0 349
12 Scuola media Luigi Rizzo 612 392 64,05 8 12 0 372 4 2 173 7 118 0 64 1 0 2 1 372
13 Scuola media Luigi Rizzo 756 525 69,44 2 13 0 510 4 2 243 21 155 0 74 3 1 7 0 510
14 Scuola media Luigi Rizzo 645 444 68,84 10 10 0 424 4 2 191 10 124 0 89 2 0 1 1 424
15 Scuola media Luigi Rizzo 692 485 70,09 6 9 0 470 6 6 208 18 132 0 90 6 2 2 0 470
16 Scuola elementare San Giovanni 745 495 66,44 7 10 0 478 9 1 227 25 116 0 94 3 0 2 1 478
17 Scuola elementare San Giovanni 853 598 70,11 7 13 0 578 3 5 286 12 155 1 110 2 1 2 1 578
18 Scuola elementare San Giovanni 966 681 70,50 8 39 0 634 5 0 305 18 185 1 107 2 1 6 4 634
19 Scuola elementare Sacro Cuore 675 439 65,04 9 24 0 406 6 1 185 20 117 1 69 4 0 3 0 406
20 Scuola elementare Sacro Cuore 644 429 66,61 9 13 0 407 6 3 186 16 124 1 64 0 0 6 1 407
21 Scuola elementare Sacro Cuore 657 423 64,38 6 8 0 409 4 4 163 31 102 0 99 2 0 3 1 409
22 Scuola media Zirilli 600 379 63,17 8 20 0 351 6 6 166 1 117 0 49 1 0 5 0 351
23 Scuola media Zirilli 698 483 69,20 8 35 0 440 3 1 264 16 116 1 37 1 0 1 0 440
24 Scuola media Zirilli 945 683 72,28 9 47 0 627 6 3 359 22 152 1 78 2 0 4 0 627
25 Scuola elementare Santa Marina 561 380 67,74 5 14 0 361 5 1 189 11 83 0 67 2 0 3 0 361
26 Scuola elementare Santa Marina 628 427 67,99 2 29 0 396 3 0 200 10 101 0 79 1 0 2 0 396
27 Scuola elementare Bastione 596 377 63,26 5 23 0 349 6 0 188 4 74 0 71 2 0 4 0 349
28 Scuola elementare Bastione 687 433 63,03 3 32 0 398 4 3 205 11 105 2 62 3 0 3 0 398
29 Scuola elementare Bastione 501 361 72,06 4 10 0 347 6 6 164 8 121 0 37 1 1 2 1 347
30 Scuola elementare Carrubbaro 790 461 58,35 10 12 0 439 0 2 215 21 134 0 63 3 1 0 0 439
31 Scuola elementare Carrubbaro 618 411 66,50 1 10 0 400 1 5 192 12 110 3 72 2 1 2 0 400
32 Scuola elementare Grazia 646 416 64,40 4 13 0 399 4 2 219 7 108 2 55 1 0 0 1 399
33 Scuola elementare Grazia 677 506 74,74 13 7 3 483 5 1 254 6 134 2 69 9 0 3 0 483
34 Scuola materna San Pietro 655 389 59,39 6 9 0 374 0 2 193 8 113 0 55 0 1 2 0 374
35 Scuola materna San Pietro 640 448 70,00 5 11 0 432 5 5 223 19 91 0 72 3 2 12 0 432
36 Scuola media Zirilli 256 171 66,80 4 6 0 161 3 1 76 2 48 0 26 0 0 4 1 161
37 Scuola media Zirilli 551 362 65,70 2 11 0 349 1 3 176 7 104 0 55 1 0 2 0 349

Totali 23.653 15.647 216 555 3 14.873 142 110 7.216 477 4.203 16 2.482 75 16 121 15 14.873

66,15% 1,38% 3,55% 0,02% 95,05% 0,95% 0,74% 48,52% 3,21% 28,26% 0,11% 16,69% 0,50% 0,11% 0,81% 0,10% 100,00%Percentuali

Inserimento Dati Candidati SENATO della REPUBBLICA - UNINOMINALE

CANDIDATI : -->

Sezioni Scrutinate: 
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***LISTE CANDIDATI SENATO della REPUBBLICA***
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1 Scuola media G.Garibaldi 515 288 55,92 5 13 0 270 3 6 117 9 11 8 1 60 0 4 9 37 0 0 0 4 0 269
2 Scuola media G.Garibaldi 498 282 56,63 4 8 0 270 0 0 112 8 8 4 2 66 0 6 8 42 0 3 2 0 0 261
3 Scuola media G.Garibaldi 592 355 59,97 4 5 0 346 7 2 140 9 15 30 1 86 0 3 17 28 2 2 0 4 0 346
4 Scuola elementare Croce Capo 686 462 67,35 8 8 0 446 3 2 184 17 22 33 5 88 0 6 16 51 1 3 1 7 1 440
5 Scuola elementare Tono 607 411 67,71 5 11 0 395 3 2 216 5 12 15 2 74 0 3 2 48 1 1 0 2 0 386
6 Scuola elementare Tono 684 475 69,44 9 13 0 453 2 3 224 7 19 27 9 81 0 7 11 52 1 3 0 2 1 449
7 Scuola elementare G. Piaggia 581 380 65,44 6 8 0 366 1 5 160 9 18 20 2 68 1 7 12 48 2 2 1 2 0 358
8 Scuola elementare G. Piaggia 480 317 66,04 5 11 0 301 3 6 134 8 22 9 3 60 0 4 4 37 0 2 0 4 0 296
9 Scuola elementare G. Piaggia 583 370 63,46 3 6 0 361 2 2 166 14 20 10 2 59 0 2 8 55 0 0 1 7 0 348

10 Scuola media Luigi Rizzo 531 336 63,28 4 10 0 322 3 7 114 15 17 13 5 61 0 2 12 59 0 2 0 4 0 314
11 Scuola media Luigi Rizzo 602 373 61,96 2 22 0 349 4 6 163 26 15 12 2 57 0 2 1 52 0 0 0 1 0 341
12 Scuola media Luigi Rizzo 612 392 64,05 8 12 0 372 3 2 173 7 15 26 3 72 0 2 4 58 0 1 0 2 1 369
13 Scuola media Luigi Rizzo 756 525 69,44 2 13 0 510 4 2 220 19 39 31 0 84 0 2 17 54 1 2 0 7 0 482
14 Scuola media Luigi Rizzo 645 444 68,84 10 10 0 424 3 2 182 10 18 19 5 81 0 7 11 67 2 2 0 1 1 411
15 Scuola media Luigi Rizzo 692 485 70,09 6 9 0 470 6 6 201 17 29 21 0 81 0 6 14 68 0 6 1 1 0 457
16 Scuola elementare San Giovanni 745 495 66,44 7 10 0 478 8 1 220 22 23 15 1 76 0 11 24 52 3 3 0 2 1 462
17 Scuola elementare San Giovanni 853 598 70,11 7 13 0 578 3 5 278 11 35 30 2 86 1 5 8 91 3 2 1 2 1 564
18 Scuola elementare San Giovanni 966 681 70,50 8 39 0 634 5 0 292 18 34 26 5 119 1 6 11 85 4 2 1 6 4 619
19 Scuola elementare Sacro Cuore 675 439 65,04 9 24 0 406 6 1 178 15 17 22 4 73 1 3 12 52 0 4 0 2 0 390
20 Scuola elementare Sacro Cuore 644 429 66,61 9 13 0 407 6 3 186 16 21 23 3 77 1 2 7 54 0 0 0 6 1 406
21 Scuola elementare Sacro Cuore 657 423 64,38 6 8 0 409 4 4 163 31 17 23 5 57 0 8 9 79 3 2 0 3 1 409
22 Scuola media Zirilli 600 379 63,17 8 20 0 351 6 5 161 1 18 16 2 78 0 2 7 38 1 1 0 5 0 341
23 Scuola media Zirilli 698 483 69,20 8 35 0 440 3 1 264 16 15 25 1 72 1 1 5 27 3 1 0 1 0 436
24 Scuola media Zirilli 945 683 72,28 9 47 0 627 6 2 347 22 31 32 2 87 1 7 8 59 2 2 0 3 0 611
25 Scuola elementare Santa Marina 561 380 67,74 5 14 0 361 5 1 180 10 11 12 6 52 0 3 14 50 0 2 0 3 0 349
26 Scuola elementare Santa Marina 628 427 67,99 2 29 0 396 3 0 196 10 10 16 4 70 0 6 6 65 0 1 0 2 0 389
27 Scuola elementare Bastione 596 377 63,26 5 23 0 349 6 0 175 4 9 10 3 51 0 3 10 55 0 2 0 3 0 331
28 Scuola elementare Bastione 687 433 63,03 3 32 0 398 4 3 199 11 13 18 1 73 2 3 15 43 0 3 0 3 0 391
29 Scuola elementare Bastione 501 361 72,06 4 10 0 347 6 6 159 7 15 30 4 71 0 1 34 2 0 1 1 2 1 340
30 Scuola elementare Carrubbaro 790 461 58,35 10 12 0 439 0 2 213 21 9 28 3 93 0 1 11 51 0 3 1 0 0 436
31 Scuola elementare Carrubbaro 618 411 66,50 1 10 0 400 1 5 180 12 8 26 2 74 3 2 7 61 0 2 1 2 0 386
32 Scuola elementare Grazia 646 416 64,40 4 13 0 399 4 2 219 7 17 21 3 66 2 2 11 37 1 1 0 0 1 394
33 Scuola elementare Grazia 677 506 74,74 13 7 3 483 5 0 254 6 15 18 1 99 1 4 3 59 1 9 0 3 0 478
34 Scuola materna San Pietro 655 389 59,39 6 9 0 374 0 2 187 8 11 26 0 72 0 1 6 46 1 0 1 2 0 363
35 Scuola materna San Pietro 640 448 70,00 5 11 0 432 4 5 217 16 17 21 1 52 0 2 9 58 3 2 2 12 0 421
36 Scuola media Zirilli 256 171 66,80 4 6 0 161 3 1 75 2 8 9 1 30 0 1 6 19 0 0 0 3 1 159
37 Scuola media Zirilli 551 362 65,70 2 11 0 349 1 3 171 7 11 32 1 59 0 2 12 38 3 1 0 2 0 343

Totali 23.653 15.647 216 555 3 14.873 136 105 7.020 453 645 757 97 2.665 15 139 381 1.877 38 73 14 115 15 14.545

66,15% 1,38% 3,55% 0,02% 95,05% 0,94% 0,72% 48,26% 3,11% 4,43% 5,20% 0,67% 18,32% 0,10% 0,96% 2,62% 12,90% 0,26% 0,50% 0,10% 0,79% 0,10% 100,00%Percentuali

Inserimento Dati LISTE candidati SENATO della REPUBBLICA Sezioni Scrutinate: 

Liste Candidati SENATO della REPUBBLICA--->
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***CANDIDATI UNINOMINALE CAMERA dei DEPUTATI***

37
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

S
ez

io
ne

Ubicazione Sezione

El
et

to
ri
 Is

cr
itt

i

V
ot

an
ti 

Fi
na

le

%
 V

ot
an

ti

S
ch

ed
e 

B
IA

N
C
H

E

S
ch

ed
e 

N
U

LL
E

C
on

te
st

at
e

V
O
TI

 V
A

LI
D

I

Lo
re

da
na

 
Z
A

P
P
U

LL
A

Fr
an

ce
sc

a 
P
IE

TR
O
P
A

O
LO

M
ar

ia
 S

te
fa

ni
a 

LO
N

G
O
R

D
O

A
le

ss
io

 M
at

tia
 

V
IL

LA
R

O
S
A

M
ar

ia
 T

in
da

ra
 

G
U

LL
O

N
at

al
ia

 A
nn

a 
C
IM

IN
O

R
ob

er
to

 
R

O
M

EO

Fa
bi

o 
C
A

N
N

IZ
Z
A

R
O

S
an

dr
a 

R
O
M

EO

A
le

ss
ia

 D
I 

M
A

U
R

O

1 Scuola media G.Garibaldi 542 304 56,09 3 11 0 290 1 10 3 126 94 46 0 4 6 0 290
2 Scuola media G.Garibaldi 536 307 57,28 5 6 0 296 0 10 0 132 95 54 1 3 1 0 296
3 Scuola media G.Garibaldi 635 378 59,53 4 4 0 370 0 8 6 155 146 45 2 4 3 1 370
4 Scuola elementare Croce Capo 734 495 67,44 10 7 0 478 1 22 4 199 157 83 0 6 3 3 478
5 Scuola elementare Tono 657 446 67,88 4 9 0 433 0 9 5 243 110 59 1 4 0 2 433
6 Scuola elementare Tono 765 532 69,54 8 12 0 512 0 8 3 267 152 74 2 4 2 0 512
7 Scuola elementare G. Piaggia 623 406 65,17 6 10 0 390 2 11 3 174 117 70 2 2 7 2 390
8 Scuola elementare G. Piaggia 524 348 66,41 4 14 0 330 0 9 2 158 106 43 0 4 7 1 330
9 Scuola elementare G. Piaggia 632 403 63,77 3 4 0 396 0 19 3 193 101 66 1 8 3 2 396

10 Scuola media Luigi Rizzo 576 364 63,19 4 12 0 348 0 18 3 139 103 70 0 5 7 3 348
11 Scuola media Luigi Rizzo 645 405 62,79 3 23 0 379 0 32 4 182 90 61 0 1 8 1 379
12 Scuola media Luigi Rizzo 659 426 64,64 8 11 0 407 0 11 4 191 129 65 2 3 2 0 407
13 Scuola media Luigi Rizzo 826 570 69,01 2 13 0 555 0 19 4 267 171 79 3 7 3 2 555
14 Scuola media Luigi Rizzo 701 490 69,90 10 14 0 466 0 12 2 213 136 96 0 2 3 2 466
15 Scuola media Luigi Rizzo 734 513 69,89 1 8 0 504 1 20 6 236 142 90 0 1 6 2 504
16 Scuola elementare San Giovanni 816 542 66,42 3 12 0 527 0 30 9 255 141 86 0 1 0 5 527
17 Scuola elementare San Giovanni 935 652 69,73 15 7 0 630 0 14 4 318 171 113 1 2 7 0 630
18 Scuola elementare San Giovanni 1.057 744 70,39 6 37 0 701 0 20 6 346 209 108 3 6 1 2 701
19 Scuola elementare Sacro Cuore 734 483 65,80 12 23 0 448 0 19 10 199 134 80 3 2 0 1 448
20 Scuola elementare Sacro Cuore 681 451 66,23 6 12 0 433 0 21 6 201 127 68 2 5 2 1 433
21 Scuola elementare Sacro Cuore 708 453 63,98 5 9 0 439 1 28 4 187 110 101 0 4 4 0 439
22 Scuola media Zirilli 653 415 63,55 2 26 0 387 0 6 3 187 134 42 3 4 7 1 387
23 Scuola media Zirilli 787 545 69,25 8 35 0 502 0 19 8 297 132 39 0 2 3 2 502
24 Scuola media Zirilli 1.072 767 71,55 11 47 0 709 0 26 6 402 186 82 0 3 3 1 709
25 Scuola elementare Santa Marina 615 418 67,97 3 21 0 394 0 10 6 206 94 72 0 3 2 1 394
26 Scuola elementare Santa Marina 671 447 66,62 2 16 7 422 1 9 2 206 106 94 1 2 1 0 422
27 Scuola elementare Bastione 660 423 64,09 7 24 0 392 0 4 6 225 83 67 2 4 0 1 392
28 Scuola elementare Bastione 754 479 63,53 5 30 0 444 1 14 3 233 121 59 2 4 4 3 444
29 Scuola elementare Bastione 541 389 71,90 8 7 0 374 2 7 6 180 125 43 2 4 4 1 374
30 Scuola elementare Carrubbaro 854 495 57,96 9 15 0 471 0 19 1 236 141 67 1 1 3 2 471
31 Scuola elementare Carrubbaro 678 455 67,11 1 10 0 444 2 15 4 210 122 83 0 3 4 1 444
32 Scuola elementare Grazia 693 458 66,09 7 10 0 441 0 8 6 246 113 64 1 1 0 2 441
33 Scuola elementare Grazia 734 540 73,57 13 6 0 521 0 7 4 286 137 75 2 3 2 5 521
34 Scuola materna San Pietro 711 426 59,92 6 12 0 408 1 7 0 215 123 55 0 4 2 1 408
35 Scuola materna San Pietro 708 495 69,92 2 11 0 482 3 17 4 260 102 76 2 11 5 2 482
36 Scuola media Zirilli 284 188 66,20 4 11 0 173 0 4 5 87 46 22 1 5 1 2 173
37 Scuola media Zirilli 604 399 66,06 4 19 0 376 0 8 2 195 127 38 0 2 3 1 376

Totali 25.739 17.051 214 558 7 16.272 16 530 157 8.052 4.633 2.535 40 134 119 56 16.272

66,25% 1,26% 3,27% 0,04% 95,43% 0,10% 3,26% 0,96% 49,48% 28,47% 15,58% 0,25% 0,82% 0,73% 0,34% 100,00%Percentuali

Inserimento Dati Candidati CAMERA DEI DEPUTATI - UNINOMINALE Sezioni Scrutinate: 
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***LISTE CANDIDATI CAMERA DEI DEPUTATI***
37
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1 Scuola media G.Garibaldi 542 304 56,09 3 11 0 290 1 10 3 126 8 74 11 0 0 35 5 6 0 4 6 0 289
2 Scuola media G.Garibaldi 536 307 57,28 5 6 0 296 0 10 0 123 7 78 6 2 0 40 12 2 1 3 1 0 285
3 Scuola media G.Garibaldi 635 378 59,53 4 4 0 370 0 8 6 140 26 99 19 2 2 31 4 6 2 4 2 1 352
4 Scuola elementare Croce Capo 734 495 67,44 10 7 0 478 1 22 3 196 29 102 19 5 1 58 8 15 0 6 3 3 471
5 Scuola elementare Tono 657 446 67,88 4 9 0 433 0 9 5 238 16 77 11 4 3 47 3 5 1 4 0 2 425
6 Scuola elementare Tono 765 532 69,54 8 12 0 512 0 8 3 267 26 100 17 9 1 54 10 7 2 4 2 0 510
7 Scuola elementare G. Piaggia 623 406 65,17 6 10 0 390 2 11 1 172 17 79 19 2 2 53 8 6 2 2 6 2 384
8 Scuola elementare G. Piaggia 524 348 66,41 4 14 0 330 0 7 2 155 22 58 23 3 0 34 5 4 0 4 6 1 324
9 Scuola elementare G. Piaggia 632 403 63,77 3 4 0 396 0 19 3 187 13 64 21 3 2 57 1 5 1 8 3 2 389

10 Scuola media Luigi Rizzo 576 364 63,19 4 12 0 348 0 17 3 133 14 69 12 5 0 54 3 11 0 5 7 3 336
11 Scuola media Luigi Rizzo 645 405 62,79 3 23 0 379 0 29 4 178 15 64 10 0 0 55 2 3 0 1 8 1 370
12 Scuola media Luigi Rizzo 659 426 64,64 8 11 0 407 0 11 4 191 27 81 15 4 0 56 2 6 2 3 2 0 404
13 Scuola media Luigi Rizzo 826 570 69,01 2 13 0 555 0 19 4 260 28 100 40 2 2 61 2 13 3 7 3 2 546
14 Scuola media Luigi Rizzo 701 490 69,90 10 14 0 466 0 12 2 205 21 87 15 10 3 74 8 6 0 2 3 2 450
15 Scuola media Luigi Rizzo 734 513 69,89 1 8 0 504 0 19 6 226 17 94 27 3 0 74 10 5 0 1 6 2 490
16 Scuola elementare San Giovanni 816 542 66,42 3 12 0 527 0 27 9 248 16 87 28 9 1 55 9 18 0 1 0 5 513
17 Scuola elementare San Giovanni 935 652 69,73 15 7 0 630 0 13 3 308 33 98 31 2 1 91 8 9 1 2 6 0 606
18 Scuola elementare San Giovanni 1.057 744 70,39 6 37 0 701 0 20 5 333 27 142 33 5 3 90 6 7 2 6 1 2 682
19 Scuola elementare Sacro Cuore 734 483 65,80 12 23 0 448 0 17 10 190 21 87 21 4 1 57 8 13 2 2 0 1 434
20 Scuola elementare Sacro Cuore 681 451 66,23 6 12 0 433 0 21 6 201 28 77 19 3 2 56 3 7 2 5 2 1 433
21 Scuola elementare Sacro Cuore 708 453 63,98 5 9 0 439 1 28 4 187 25 66 13 6 4 83 7 7 0 4 4 0 439
22 Scuola media Zirilli 653 415 63,55 2 26 0 387 0 6 3 181 20 89 18 2 0 36 2 3 3 4 6 1 374
23 Scuola media Zirilli 787 545 69,25 8 35 0 502 0 19 8 297 26 87 15 1 2 30 2 2 0 2 3 2 496
24 Scuola media Zirilli 1.072 767 71,55 11 47 0 709 0 26 6 389 40 107 34 4 3 63 10 5 0 3 2 1 693
25 Scuola elementare Santa Marina 615 418 67,97 3 21 0 394 0 9 6 199 19 61 8 4 0 52 2 15 0 3 1 1 380
26 Scuola elementare Santa Marina 671 447 66,62 2 16 7 422 1 9 2 199 17 71 11 6 0 74 8 11 0 2 0 0 411
27 Scuola elementare Bastione 660 423 64,09 7 24 0 392 0 4 5 214 8 61 5 7 0 57 2 5 1 3 0 1 373
28 Scuola elementare Bastione 754 479 63,53 5 30 0 444 1 14 3 225 23 86 9 3 1 43 6 7 2 4 4 3 434
29 Scuola elementare Bastione 541 389 71,90 8 7 0 374 2 7 6 175 26 19 72 5 0 2 37 4 2 4 4 1 366
30 Scuola elementare Carrubbaro 854 495 57,96 9 15 0 471 0 19 1 232 21 110 7 2 0 61 2 4 1 1 3 2 466
31 Scuola elementare Carrubbaro 678 455 67,11 1 10 0 444 2 15 4 200 26 81 13 1 0 59 4 19 0 3 4 1 432
32 Scuola elementare Grazia 693 458 66,09 7 10 0 441 0 8 6 246 26 63 20 4 1 40 4 16 1 1 0 2 438
33 Scuola elementare Grazia 734 540 73,57 13 6 0 521 0 7 4 286 18 103 14 2 2 61 5 4 2 3 2 5 518
34 Scuola materna San Pietro 711 426 59,92 6 12 0 408 1 7 0 208 28 80 12 1 1 46 0 6 0 3 2 1 396
35 Scuola materna San Pietro 708 495 69,92 2 11 0 482 3 15 4 251 25 59 14 2 2 59 5 9 2 11 5 1 467
36 Scuola media Zirilli 284 188 66,20 4 11 0 173 0 4 5 83 9 33 3 1 0 18 1 3 1 5 1 1 168
37 Scuola media Zirilli 604 399 66,06 4 19 0 376 0 8 2 188 34 75 14 2 3 31 0 2 0 2 3 1 365

Totali 25.739 17.051 214 558 7 16.272 15 514 151 7.837 802 2.968 679 130 43 1.947 214 276 36 132 111 54 15.909

66,25% 1,26% 3,27% 0,04% 95,43% 0,09% 3,23% 0,95% 49,26% 5,04% 18,66% 4,27% 0,82% 0,27% 12,24% 1,35% 1,73% 0,23% 0,83% 0,70% 0,34% 100,00%Percentuali

Inserimento Dati LISTE candidati CAMERA DEI DEPUTATI Sezioni Scrutinate: 
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Liste Candidati CAMERA DEI DEPUTATI --->
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Iscritti: maschi 11.217 femmine 12.436 Totale 23.653
Votanti: maschi 7.940 femmine 7.707 Totale 15.647 66,15%

37
14.873 216

555 3

Preferenze Preferenze

142 110
0,95% 0,74%

Preferenze Preferenze

7.216 477
48,52% 3,21%

Preferenze Preferenze

4.203 16
28,26% 0,11%

Preferenze Preferenze

2.482 75
16,69% 0,50%

Preferenze Preferenze

16 121
0,11% 0,81%

Preferenze

15
0,10% 14.873

Voti attribuiti ai candidati - SENATO della REPUBBLICA - UNINOMINALE

Schede NULLE: Schede Contestate Non Asseg.:

Risultato scrutinio elezione

*  CANDIDATI UNINOMINALE SENATO della REPUBBLICA  *

Sezioni Scrutinate su  37
Voti VALIDI: Schede BIANCHE: 

Gerardo ASTORE

Gaetano TIRRITO

Antonino BATTAGLIA

Monica GRILLO

Annalaura RUSSO

I dati riportati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai seggi, tramite i vigili urbani e 
non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità.

Giovanni AMENDOLIA
TOTALE Voti di Preferenza:

Giancarlo BASCETTA

Fabio D'AMORE

Grazia D'ANGELO

Urania Giulia Rosina 
PAPATHEU

Massimiliano 
CATANZARO

Ufficio ELETTORALE e Sistemi Informatici Situazione aggiornata al 06/03/2018, ore: 08:29



Iscritti: maschi 11.217 femmine 12.436 Totale 23.653
Votanti: maschi 7.940 femmine 7.707 Totale 15.647 66,15%

37
14.545 216

555 3

328

Preferenze Preferenze

136 105
0,94% 0,72%

Preferenze Preferenze

7.020 453
48,26% 3,11%

Preferenze Preferenze

645 757
4,43% 5,20%

Preferenze Preferenze

97 2.665
0,67% 18,32%

Preferenze Preferenze

15 139
0,10% 0,96%

Preferenze Preferenze

381 1.877
2,62% 12,90%

Preferenze Preferenze

38 73
0,26% 0,50%

Preferenze Preferenze

14 115
0,10% 0,79%

Preferenze

15
0,10%

TOTALE VOTI VALIDI

I dati riportati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai seggi, tramite i vigili urbani e 
non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità.

LISTA DEL POPOLO PER 
LA COSTITUZIONE

POTERE AL POPOLO !

PARTITO 
REPUBBLICANO 
ITALIANO - ALA

14.545

CIVICA POPOLARE 
LORENZIN

PARTITO 
DEMOCRATICO

ITALIA EUROPA 
INSIEME

ITALIA AGLI ITALIANI

NOI CON L'ITALIA-UDC
MOVIMENTO POLITICO 

FORZA ITALIA

PARTITO VALORE 
UMANO

ASSOCIAZIONE + 
EUROPA

MOVIMENTO CINQUE 
STELLE

LIBERI E UGUALI

FRATELLI D'ITALIA CON 
GIORGIA MELONI

LEGA - SALVINI 
PREMIER

Voti solo x UNINOMINALE:

Voti attribuiti alle LISTE Candidati - SENATO della REPUBBLICA

CASAPOUND ITALIA
IL POPOLO DELLA 

FAMIGLIA

Schede NULLE: Schede Contestate Non Asseg.:

Risultato scrutinio elezione Liste Candidati

***  SENATO della REPUBBLICA  ***

Sezioni Scrutinate su  37
Voti VALIDI LISTE: Schede BIANCHE: 

Ufficio ELETTORALE e Sistemi Informatici Situazione aggiornata al 06/03/2018, ore: 08:29



Iscritti: maschi 12.301 femmine 13.438 Totale 25.739
Votanti: maschi 8.678 femmine 8.373 Totale 17.051 66,25%

37
16.272 214

558 7

Preferenze Preferenze

16 530
0,10% 3,26%

Preferenze Preferenze

157 8.052
0,96% 49,48%

Preferenze Preferenze

4.633 2.535
28,47% 15,58%

Preferenze Preferenze

40 134
0,25% 0,82%

Preferenze Preferenze

119 56
0,73% 0,34%

16.272

Risultato scrutinio elezione

*  CANDIDATI UNINOMINALE CAMERA dei DEPUTATI  *

Sezioni Scrutinate su  37
Voti VALIDI: Schede BIANCHE: 

Schede NULLE: Schede Contestate Non Asseg.:

Voti attribuiti ai candidati - CAMERA dei DEPUTATI - UNINOMINALE

Loredana ZAPPULLA
Francesca 

PIETROPAOLO

Maria Stefania 
LONGORDO

Alessio Mattia 
VILLAROSA

Maria Tindara GULLO Natalia Anna CIMINO

Roberto ROMEO Fabio CANNIZZARO

Sandra ROMEO Alessia DI MAURO

TOTALE Voti di Preferenza:

I dati riportati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai seggi, tramite i vigili urbani e 
non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità.

Ufficio ELETTORALE e Sistemi Informatici Situazione aggiornata al 06/03/2018, ore: 08:29



Iscritti: maschi 12.301 femmine 13.438 Totale 25.739
Votanti: maschi 8.678 femmine 8.373 Totale 17.051 66,25%

37
15.909 214

558 7

363

Preferenze Preferenze

15 514
0,09% 3,23%

Preferenze Preferenze

151 7.837
0,95% 49,26%

Preferenze Preferenze

802 2.968
5,04% 18,66%

Preferenze Preferenze

679 130
4,27% 0,82%

Preferenze Preferenze

43 1.947
0,27% 12,24%

Preferenze Preferenze

214 276
1,35% 1,73%

Preferenze Preferenze

36 132
0,23% 0,83%

Preferenze Preferenze

111 54
0,70% 0,34%

Risultato scrutinio elezione Liste Candidati

***  CAMERA dei DEPUTATI  ***

Sezioni Scrutinate su  37
Voti VALIDI LISTE : Schede BIANCHE: 

Schede NULLE : Schede Contestate Non Asseg.:

Voti solo x UNINOMINALE:

Voti attribuiti alle LISTE Candidati - CAMERA dei DEPUTATI

LISTA DEL POPOLO PER 
LA COSTITUZIONE

LIBERI E UGUALI - CON 
PIETRO GRASSO

CASAPOUND ITALIA
MOVIMENTO 

CINQUE STELLE

LEGA - SALVINI 
PREMIER

FORZA ITALIA - 
BERLUSCONI 
PRESIDENTE

FRATELLI D'ITALIA - 
GIORGIA MELONI

NOI CON L'ITALIA - 
LIBERTAS

ITALIA EUROPA 
INSIEME

PD - PARTITO 
DEMOCRATICO

 EUROPA - CON EMMA 
BONINO

CIVICA POPOLARE - 
LORENZIN

PARTITO COMUNISTA POTERE AL  POPOLO !

I dati riportati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai seggi, tramite i vigili urbani e 
non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità.

IL POPOLO DELLA 
FAMIGLIA

FORZA NUOVA - 
ITALIA AGLI ITALIANI

TOTALE VOTI VALIDI

15.909

Ufficio ELETTORALE e Sistemi Informatici Situazione aggiornata al 06/03/2018, ore: 08:29


